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1.Kantrin Strategian Vastuu yhteisöstä ja ympäristöstä toteuttaminen vuonna 2016 

Kantri on rahoittanut maaseudun kehittämistä jo kolmella ohjelmakaudella hyvin tuloksin. Uusi ohjelmakausikin 
2014-2020 jatkuu lupaavasti. Kantrin saama rahoitus vuodelle 2016 oli 664.800 € julkista rahaa puollettavaksi 
maaseudun kehittämiseen. Kysyntä oli hyvää ja rahoitusta puollettiin 2.175.000 € kustannuksiin. Hakijoita oli 41, 
niistä uusia 26. Kolme hakijaa haki korostusta aikaisempaan päätökseen. Hakemuksista 7 hylättiin Kantrin 
johtokunnassa ja 3 Pirkanmaan ELY-keskuksessa. Yksi hakemus oli vuodenvaihteessa pöydällä ja yksi alueiden 
välinen hanke puollettiin Kantrissa, mutta ei vielä Pirkan Helmessä.  

Kantrin toiminta ohjattiin strategian mukaisesti kolmeen toimintalinjaan.  

1.1. Strategian tavoitteiden toteumatilanne 

1.Ympäristövastuinen asuminen  20 % 

Tavoite: Kantrin alueen ympäristö voi aikaisempaa paremmin ja sen käyttö on kestävää. Alueella on mahdollisuus 
monimuotoiseen asumiseen. 
-rahoitetaan hankkeita, jotka parantavat ympäristön tilaa tai vähentävät sen kuormitusta 
-esimerkiksi maankäyttöön tai ympäristöön liittyviä suunnitelmia, siihen liittyvää tietoisuuden lisäämistä sekä 
ympäristöön, energiaan ja erityisesti vähähiiliseen talouteen liittyviä investointeja                               

Toimintalinja ja mittarit Tavoite koko ohjelma 2016 

Ympäristöä parantavat toimenpiteet 60 35 

Vesienhoitohankkeet 11 1 

Maakäyttö- tai muut ympäristösuunnitelmat 14 27 

Kylien kehittämis- tai 
liiketoimintasuunnitelmat 

7 8 

Ilmastonmuutosta estävät tai siihen 
sopeuttavat toimenpiteet 

11 2 

 

Toimintalinjaa toteutti kaikkiaan 9 ja pääasiallisesti 4 vuonna 2016 rahoitettavaksi valittua hanketta. Tämän 
toimintalinjan osuudeksi arvioitiin 20 %. Toteuma on viime vuonna puolletusta julkisesta rahoituksesta 15,36 % 
(160.050 €) ja koko toteumasta 18,2 % (vain pääasialliset). Toteuma olisi tällä mittarilla arvioituna hyvä. 

 

2.Yhteisöllisyys, osallisuus ja nuoriso 45 % 

Tavoite: Kantrin alueen yhteisöt ovat aikaisempaa yhteisöllisempiä ja ottavat toiminnassaan huomioon myös 
erityisryhmät. Kansain- ja alueidenvälinen kanssakäyminen ja yhteistyö on vakiintunutta. Naiset ja nuoret 
osallistuvat hankkeisiin aktiivisesti. Paikallinen kulttuuri on merkittävä osa alueen vetovoimaa.  
-rahoitetaan hankkeita, jotka lisäävät yhteisöllisyyttä ja osallisuutta 
-esimerkiksi yhteisön käytössä olevia tiloja tai uusia toimintamuotoja, nuoriin ja/tai muihin erityisryhmiin 
kohdistuvia -hankkeita, kulttuuria tai kansainvälistymistä             

Toimintalinja ja mittarit Tavoite koko ohjelma 2016 

Uudet yhteistoiminnan muodot 35 16 

Yhteisölliset kokoontumistilat 35 7 

Nuorten ja lasten hankkeet (osallistuu) 7 5 

Nuorten ja lasten hankkeet (kohteena) 14 5 

Hankkeiden alueiden välinen yhteistyö 11 1 

Hankkeiden kv-yhteistyö 3 0 

Kaupungin ja maaseudun vuorovaikutus 7 1 

Toimintalinjaa toteuttaa kaikkiaan 18 vuonna 2016 rahoitettavaksi valittua hanketta. 



Yhteisöllisyys, osallisuus ja nuoriso toimintalinjaa toteuttaa pääasiallisesti 13 hanketta ja niiden julkisen tuen 
määrä on 647.809 €. Kantrin strategiassa hankekehyksestä arvioitiin tämän toimintalinjan osuudeksi 45 %. 
Toteuma tähän mennessä puolletusta julkisesta rahoituksesta on 59,9 % ja vuonna 2016 62,2 % (vain pääasialliset). 
Tämän osion kohdalta tavoite on ylitoteutunut, mutta sen selittää valtaosin kaksi isoa laajakaistahanketta. 
 

3.Paikallinen yrittäjyys  35 % 

Tavoite: Paikallinen yrittäjyys, joka perustuu ympäristön ja yhteisön kannalta vastuulliseen toimintaan, tarjoaa 
toimeentulon aikaisempaa useammalle.  
-rahoitetaan hankkeita, joilla edistetään paikallista yritystoimintaa tai siihen liittyvää osaamista 
-erityisesti yrityksiä, jotka edistävät myös TL 1. ja 2. tavoitteita tai yrityksiä, jotka ovat innovatiivisia                 

Toimintalinja ja mittarit Tavoite koko ohjelma 2016 

Uusien yritysten lukumäärä 14 3 

Uusien työpaikkojen lukumäärä 40 17 

Uusien palvelujen lukumäärä 14 19 

Yrittäjien uudet yhteistyöverkostot 3 5 

Toimintalinjaa toteutti kaikkiaan 20 vuonna 2016 rahoitettavaksi valittua hanketta. 

Paikallinen yrittäjyys -toimintalinjaa toteuttaa pääasiallisesti 20 puollettua toimenpidettä/hanketta. Niiden 
kokonaisrahoitus on 935.300 €, siitä julkisen tuen määrä on 206.530 €. Yritystuessa ei ole kuntarahaa. Kantrin 
strategian hankkeille suunnatusta rahoituskehyksestä arvioitiin tämän toimintalinjan osuudeksi 35 %. Toteuma 
vuonna 2016 julkisesta rahoituksesta on 19,8 % ja kokonaisrahoituksesta 43,5 %. Painopiste on siis toteutunut 
tyydyttävästi. Yritykset ovat hakeneet lähinnä investointitukea, perustamistuen käyttökelpoisuus antaa toivomisen 
varaa. 

Kantrin strategian kaikille yhteisten kriteerien toteuma 2016 

Kaikille yhteiset tavoite koko ohjelma 2016 

Talkootyön määrä 70000 9430 

Osallistuneiden yhteisöjen määrä 210 162 

Osallistuneiden ihmisten määrä 7000 1472 

Järjestettyjen tapahtumien määrä 350 41 

 

1.2. Toiminta Leader-rahoituksella 

 Kantri ry järjesti taloutensa ja hallintonsa niin, että se toimi Leader -ryhmänä vuonna 2015 Maa- ja 
metsätalousministeriön kanssa solmimansa sopimuksen mukaisesti. Tiedotusta tehtiin monen eri kanavan kautta. 
Kantrin kotisivut olivat osoitteessa www.kantriry.fi. Sivuilla oli vuonna 2016 yli 14.000 vierailijaa, lähes kaksi kertaa 
edellisvuotta enemmän. Lisäksi Kantrin Facebook otettiin käyttöön. Kantri jakoi tietoa omasta ja muiden 
toiminnasta ja rahoituksesta jäsenilleen ja yhteistyökumppaneilleen neljällä KantriNews -tiedotteilla sekä postin, 
sähköpostin että netin välityksellä.  

Kantri avusti hankkeita suunnittelevia ja hankehakijoita hakemusvaiheissa ja ohjasi hakijoita sähköisen tai kirjallisen 
hakemuksen jättämisessä.  Kantri käsitteli sille tulleet hankehakemukset kolmikannan mukaisissa johtokunnan 
kokouksissaan, pisteytti kaikki tukihakemukset ja valitsi niistä strategiaansa parhaiten toteuttavat rahoitettavaksi ja 
antoi kaikista tukea hakeneista hakemuksista lausuntonsa. Kantri toimi yhteistyössä alueensa asukkaiden, kuntien, 
seutukunnan, maakunnan, Suomen ja Euroopan muiden paikalliskehittäjien kanssa monin eri tavoin. Kantri piti 
yhteyttä sidosryhmiin osallistumalla niiden järjestämiin seminaareihin, järjesti tapaamisia itse ja jalkautui eri 
tilaisuuksiin. Neuvotteli paikallisista kehittämishankkeista Pirkanmaan muiden toimintaryhmien, ELY:n, kuntien ja 
yhteisöjen kanssa erikseen, yhdessä ja yhteisissä vuosittaisissa tapaamisissa.  

Kantri järjesti hallintonsa niin avoimeksi ja läpinäkyväksi kuin säännökset antoivat myöten.  Kaikissa toimissaan 
Kantri pyrki toimimaan avoimesti ja tasapuolisesti ja noudattamaan hyvää yhdistystoimintaa ja viranomaisena 
toimiessaan hyvää hallintoa. Kantri pyrki osaltaan lujittamaan Leader -periaatteiden toteumista pisteyttämällä 
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hankkeet myös Leader-periaatteiden perusteella. Tiedottamisessaan toimintaryhmätyöstä Kantri noudatti 
sopimusta ja annettuja ehtoja. Kantrin hallinto perustuu kolmikantaan, jossa julkinen sektori, alueen yhteisöt ja 
asukkaat yhdessä ja yhtä tärkeinä päättävät yhdistyksen toiminnasta ja myös paikalliseen kehittämiseen 
myönnetyn rahoituksen suuntaamisesta. Päätösten viemisestä käytäntöön vastasi palkattu toimintarahan 
henkilökunta, kaksi kokopäiväistä työntekijää, hankeaktivaattori Airi Paananen ja toiminnanjohtaja Kari Kylkilahti.  

Hanke- ja yritystukihakemusten määrä Kantrin kehittämisstrategian painopisteittäin: Hakemuksia tuli vireille 
yhteensä 41, niistä 26 oli uusia hakijoita (63,4 3%). Puolletut hakemukset jakautuivat seuraavasti:  

Ympäristövastuinen asuminen;  4 hakemusta  

Yhteisöllisyys, osallisuus ja nuoriso; 15 hakemusta 

Paikallinen yrittäjyys;   13 hakemusta 

Esimerkkejä hyvistä hankkeista 

Kantrin johtokunnan esityksestä vuosikokous valitsi Vuoden 2015 hankkeeksi valittiin Vesilahden Museoyhdistys 
ry:n Perinteiset kädentaidot, joka sai 26/33 valintakriteeri – pistettä. 

Kantrin Nuoriso-Leaderin kannustuspalkkion sai Kaukapartion Partiolaisten retkikämpän kunnostus  

 

Kuvaus teemahankkeista  

Kantrin Pieninvestoinnit -teema hanke täydentää kylien kehittämistyötä Tampereen seutukunnassa. Hanke 
helpottaa yhteisöjen mahdollisuuksia hyödyntää Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelman Leader- varoja 
ja edistää Kantrin strategian toteuttamista. Hankkeen toimialuetta on Kantrin Leader toiminta-alue eli Leader–
rahoitukseen kuuluvat maaseutualueet (n. 103 500 asukasta). Hankkeen toteutus-aika on 1.1.2016 – 30.11.2017. 
Kohderyhmänä ovat kaikki kylissä toimivat yhteisöt, siis kyläyhdistysten lisäksi toimenpiteen toteuttajina voivat olla 
mm. urheilu-, Martta- ja nuorisoseurat, osakaskunnat. Hankkeen tavoitteina on kylien pieninvestointien 
toteuttaminen ja sen myötä kylien toiminnollisuuden edistäminen, kylien yhteistyön ja vuorovaikutuksen 
lisääminen, kyläläisten yhteisten tilojen käytön monipuolistaminen ja uudenaikaistaminen sekä kestävän 
kehityksen ratkaisujen käyttöönotto sekä mahdollisesti kansainvälistymisen mahdollisuuksien avautuminen. Kantri 
pyrkii näin auttamaan pieninvestointeja alueellaan.  

 

Leader-ryhmän rahoittamien hankkeiden yhteys valtakunnallisiin hankkeisiin ja koordinaatiohankkeisiin.  

4H-liiton pilottihanke LOIMU täydentää osaltaan valtakunnallista LUMOA -hanketta.  

 

 1.3.Toiminta muulla rahoituksella 

Kantri haki Pirkanmaan ELY:stä Maaseuturahaston rahoitusta Pirkanmaan toimintaryhmien yhteiseen Pirkanmaan 
Maaseutu –Ihmisten kokoisille ideoille-viestintähankkeeseen. Hanke aloitettiin omalla riskillä, mutta se sai 
päätöksen 12.4.2016. Hankkeen työntekijä on Vilja Pylsy. Tavoitteena on tehokas viestintä. 

Kantrilla ei ollut 2016 toimintaa muiden rahastojen rahoituksella. 

Kuntien ja yksityisten rahoittama Kantrin Nuoriso-Leader-rahoitus on saanut hyvän vastaanoton koko alueella. 
Johtokunta käsitteli ja myönsi tukea 19 hakijalle, yhteensä 15.785 €. Nuoriso-Leaderin tavoitteena on innostaa 
nuoria harjoittelemaan rahoituksen hakemista pienessä mittakaavassa. Nuorille on annettu mahdollisuus saada 
tukea heidän omiin hankkeisiinsa jotka he itse toteuttavat hakemisesta alkaen. Byrokratiaa on mahdollisimman 
vähän. Nuoriso-Leader on tavoittanut lyhyessä ajassa kohderyhmäänsä hyvin. Tukea voi saada koko Kantrin alueella 
eli Leader-toiminnasta pois suljetut alueetkin ovat mukana (kaupunkien keskusta- alueet).  

 

 

 

 



1.5. Toimintaympäristön muutos ja vaikutukset strategian toteuttamiseen sekä tavoitteet seuraavalle vuodelle. 

Sähköinen hakeminen  

Alkanutta ohjelmakautta leimaa Hyrrä ja siihen liittyvät monen tasoiset ongelmat. Katso-tunnusten käyttöönotto 
on ollut haastavaa. Sähköinen asiointi on muuttanut käytänteitä. Paperisia hakemuksia on edelleen otettu vastaan 
Kantrissa ja näin ollen toimittu myös Hyrrän paperihakemustallentajana. Paperihakemuksessa oleva liiteluettelo on 
selkeästi ilmaistu ja helppo hakijan ymmärtää, niinpä liitteetkin ovat näissä hankkeissa olleet yleensä kunnossa.  
Hankkeiden valmistelu on edelleen sangen työllistävää, mutta kopiointi on vaihtunut skannaukseen. Onneksi 
vuoden aikana Hyrrän toiminta vakiintui ja päätösten teko mahdollistui suurelta osin. 

Kantrin toiminnan keskeiset tavoitteet ja toimenpiteet vuonna 2016 strategian tavoitteiden saavuttamiseksi. 

Tavoitteena on alueemme asukkaiden henkinen ja taloudellinen hyvin vointi. Hyvinvointia tukemaan on haettu ja 
saatu Leader-rahoitus. Tätä toimintaa jatketaan asetettujen tavoitteiden mukaisesti. Toimeenpanossa 
tiedottamista syvennetään myös hankkeiden toteuttamiseen ja päättämiseen. Kumppanuutta vahvistetaan omilla 
hankkeilla; Kantrin pieninvestoinnit Teema-hankkeella, Kantrin Kyläaktivaattori -hankkeella ja Pirkanmaan 
Maaseutu –Ihmisten kokoisille ideoille-viestintähankkeella.  Kantrin saama kehys vuodelle 2016 on sidottu 
kokonaan suunnitelman mukaisesti. Henkilökunnan tuplaantuminen tehosti Kantrin toimintaa 2016.              

 

2. Leader-ryhmän oma toiminta ja laatutyö 

Yhdistyksen tarkoituksena on parantaa asukkaiden henkistä ja yleistä taloudellista hyvinvointia toimialueellaan 
sekä kehittää ympäristöä asukkaiden hyvinvoinnin ja ympäristönsuojelun näkökulmasta. 

Kantri toimeenpani omaa Leader-kehittämisohjelmaansa puoltamalla rahoitusta paikallisiin, alueellisiin ja alueiden 
välisiin hankkeisiin ja tukiin, sekä neljää omaa strategista hanketta; toimintaraha-, kyläaktivaattori- ja investoinnit 
teema -hankkeen omasta Leader-kehyksestään ja yhden koko Pirkanmaan kokoisen hankkeen ELY :n alueellisesta 
Manner- Suomen maaseudunkehittämisrahastosta. Hankkeiden toteuttaminen on alkanut 2016. 

Kantri toimi yhteistyöelimenä alueen kehittämistyössä jakamalla tietoa omasta ja muiden toiminnasta ja 
rahoituksesta jäsenistölleen ja yhteistyökumppaneilleen. 

Kantri piti yhteyttä sidosryhmiin osallistumalla niiden järjestämiin seminaareihin, järjesti tapaamisia itse, jalkautui 
eri tilaisuuksiin ja neuvotteli paikallisista kehittämishankkeista Pirkanmaan muiden toimintaryhmien, ELY :n, 
kuntien ja yhteisöjen kanssa erikseen ja yhteisissä vuosittaisissa tapaamisissa.  Kantri toimi monin eri tavoin 
alueensa kehittäjänä ja eduntekijänä.  

Valtakunnallisesti Kantri on antanut osaamistaan Suomen Kylätoiminta ry:lle (Syty ry): Kantrin toiminnanjohtaja on 
Sytyn hallituksen jäsen ja Leader-jaoston puheenjohtaja. Lisäksi toiminnanjohtaja on Suomen leader-ryhmien 
edustaja European Rural Networks Assemblyssä ja Euroopan maaseutuverkoston maaseutuyrittäjyys – 
teemaryhmässä. 

Johtokunnan jäsenistö on vaihtunut ja mukana on jälleen ensikertalaisia. Hankkeiden arviointi ja pisteytys julkisten 
kriteeripisteiden avulla on paitsi jämäköittänyt johtokunnan työtä, myös avannut Kantrin toimintaa suurelle 
yleisölle ja syventänyt Leader-metodin ymmärtämistä.  

Uusia nuoria saatiin mukaan omaehtoiseen toimintaan Kantrin Nuoriso-Leader-rahoituksen avulla.  Vuonna 2016 
Kantrin johtokunta valitsi 19 rahoitettavaa Nuoriso-Leaderiä haetuista. Tällä kertaa kaikki saivat myönteisen 
päätöksen. Hakuaikoja oli edelleen neljä. 

Laatukäsikirjaa päivitetään vuosittain ja ensimmäinen päivitys tehtiin vuoden 2016 ensimmäisessä johtokunnan 
kokouksessa. Kantri on toiminut aina kuta kuinkin  laatukäsikirjansa mukaisesti. Asioiden esille tuominen 
laatukäsikirjassa on avannut   arvoja, toimintatapaa ja auttaa ulkopuolisia tunnistamaan tarvittavia osaamisalueita. 
Laatukäsikirja on myös perehdyttämisasiakirja uusille työntekijöille. 

 Kyläaktivaattori – hanke 

Kantrin oma, kaksivuotinen Kyläaktivaattori-hanke alkoi vuoden 2016 alusta. Hankkeessa on työskennellyt 7.1. 

alkaen kyläaktivaattorina Anna Kulmakorpi (100%). Hänen lisäkseen Pirkanmaan Leader-ryhmien tiedottaja Vilja 

Pylsy on tehnyt 25% työpanoksestaan Kyläaktivaattori-hankkeseen. Hanketta on toteutettu hankesuunnitelman 

mukaisesti. Siinä on vuoden mittaan järjestetty viisi koulutus- ja teemapäivää ja yhdeksän yhteistyötilaisuutta – 



yleensä yhteistyössä jonkun yhdistyksen, kunnan tms. kanssa. Lisäksi kyläaktivaattori on osallistunut yhdeksään 

muiden järjestämään kokoontumiseen. Vuoden 2016 aikana kyläaktivaattori/t vierailivat 25 eri kylällä, joko 

paikallisen yhdistyksen kokouksessa, kylätapaamisessa tai vastaavassa tilaisuudessa. Kyläaktivaattorin palveluiden 

esittelyn lisäksi tapaamisissa on herännyt keskustelua mm. ihmisten aktivoinnista, tiedotuksesta ja kylätalon 

markkinoinnista. Kymmentä yhdistystä on avustettu niiden omien tarpeiden mukaan, mm. kotisivujen ja somen 

kanssa sekä annettu neuvontaa yhdistyskäytänteissä ja varainhankinnassa. Tiedotusta on hoidettu pääasiassa 

sähköpostitse, kotisivujen, Facebookin ja Kantrin kyläblogin kautta sekä Kantrin tiedotteilla. Jonkin verran on 

lähetetty kirjeitä ja käytetty lehti-ilmoittelua. Paikallislehdissä hanke on saanut melko hyvin näkyvyyttä myös juttujen 

muodossa, etenkin hankkeen alussa. Seurantatietoihin asetetut määrälliset tavoitteet on saavutettu erittäin hyvin ja 

osin jopa ylitetty hankkeen ensimmäisen toteutusvuoden aikana. 

Viestintähanke 

Viestintähankkeen kautta Leader-työ sekä Maaseuturahasto ovat saaneet uudenlaista näkyvyyttä muun muassa 

lehtijuttujen kautta. Näkyvyyden kautta suurempi osa väestöstä on tullut tietoiseksi Maaseuturahaston 

rahoitusmahdollisuuksista. Samalla myös hyvät ideat ovat lähteneet kiertoon. Printtimedian lisäksi viestiä on viety 

sosiaalisessa mediassa Leader-ryhmien ja eri yhteistyökumppanien kautta sekä yhteisen LeaderPirkanmaan 

Twitter-tilin avulla. Yhteistyö eri toimijoiden kesken on ollut vahvaa.  

Vuoden 2016 työ on painottunut mediayhteistyöhön, lehtijuttujen kirjoittamiseen, esitteiden taittamiseen ja 

ensimmäisen Leader-Pirkanmaa -lehden sekä tulevien viestintäkoulutusten suunnitteluun. Muutama 

viestintäkoulutus pidettiin vuoden 2016 puolella. 

Pirkanmaan Leader-ryhmien yhteistä viestintähanketta työstää tiedottaja Vilja Pylsy 75 %:n työajalla. Hanketta 

hallinnoi Kantri ry. 

 

3. Leader-ryhmä alueensa kehittäjänä 

Kantri toimii sääntöjensä mukaan alueensa paikalliskehittäjänä. Yhtenä osana siitä on Leader-rahoituksen 
toimeenpano sopimuksen mukaisesti. Tämän työn osalta yhteistyötä tehdään monen alueen toimijan kanssa 
verkostomaisesti. Kantri on mukana Pirkanmaan Liiton aluekehittämistyössä yhdessä muiden paikalliskehittäjien 
kanssa. Liiton järjestämissä tilaisuuksissa on solmittu uusia verkostoja. Merkittävimmät yhteistyökumppanit ovat 
Pirkanmaan Leader-ryhmät, kunnat, ELY-keskuksen E ja Y-vastuualue sekä Maaseutujaosto, Pirkanmaan Liitto, 
Finnvera, yrittäjäyhdistykset ja Pirkan Kylät. Kantri toimii aktiivisesti monissa verkostoissa ja on usein edustamassa 
leader-ryhmiä ja maaseudun kehittäjiä erilaisissa yhteyksissä.  

Ympäristövastuisen asumisen työryhmä 

2011 perustivat Tampereen seutukunnan kylät yhteisen työryhmän vastauksena maaseutuasumisen estämiseen ja 
vaikeuttamiseen liittyvään hätään. 2013 aktiivisesti toiminut työryhmä päätettiin siirtää Kantrin johtokunnan 
”alaisuuteen”. Ryhmä vaihtoi sähköposteja vilkkaasti ja kokoontui kerran vuonna 2016. Lisäksi Kantrin 
toiminnanjohtaja yhdessä kolmen ryhmän jäsenen kävi ns. ”karvalakkilähetystönä” viemässä viestiä 
Ympäristöministeriöön. 

 

4. Yhdistys ja sen resurssit 

Ei sääntömuutoksia. Jäseniä kaikkiaan 469, joista henkilöjäseniä 424, yhteisöjäseniä 45 joista kaksi kuntajäsentä.  
Tiedotteet neljästi vuodessa.  

 

Henkilöstö 

Kantri ry:n toimiston toimintarahalla palkattua henkilöstöä ovat yhdistyksen toiminnanjohtaja Kari Kylkilahti ja 
hankeaktivaattori Airi Paananen, joka jäi eläkkeelle vuoden 2016 lopussa. Uudeksi hankeaktivaattoriksi valittiin 
Joanna Järvinen, hän aloittaa 9.1.2017. Kyläaktivaattorina toimii Anna Kulmakorpi ja Pirkanmaan leader-ryhmien 
yhteisenä tiedottajana Vilja Pylsy. 



Maksuvalmius- ja taloustilanne on edelleen säilynyt hyvänä huolimatta toimintarahan maksatuksen viipymisestä yli 
vuodenvaihteen.  

 

Yhdistys ja johtokunta 

Vuosikokous Kantri ry:n vuosikokous oli 24.5.2016 ja se valitsi Tiina Honkiniemen Nokialta puheenjohtajaksi, hän 
edusti yhteisöjä. Johtokuntaan valittiin lisäksi yksitoista jäsentä ja heille henkilökohtaiset varajäsenet. 

Johtokuntaan tulivat valituiksi: 

  

Jäsen    Varajäsen 

Julkisen tahon edustajat:  

Timo Perälampi, Lempäälä     Henry Moisio, Nokia 

Tiina Rinne-Järvensivu, Ylöjärvi       Jarmo Kivineva, Kangasala 

Pirjo Ellä, Orivesi        Juha Sipilä, Pirkkala 

Eeva Palmolahti, Tampere  Markku Männikkö, Vesilahti 

 

Yhteisöjen edustajat: 

Ari Lähteenmäki, Ylöjärvi  Eero Vitikka, Vesilahti 

Anna-Maija Perko, Kangasala   Tiina Kärki, Orivesi  

Olli Sorva, Nokia   Vesa Tenkanen, Tampere 

 

Yksittäisten maaseudun asukkaiden edustajat: 

Jenni Mäkinen, Ylöjärvi  Ahti Laakso, Tampere   

Silja Frigård, Lempäälä   Eliisa Vesisenaho, Kangasala 

Markku Välimaa, Kangasala  Annamaria Valanto-Pyhältö, Tampere 

Marjukka Lähdekorpi-Ojala, Vesilahti  Anu Valkama, Kangasala 

  

Johtokunta kokoontui vuonna 2016 seitsemän kertaa. Kokouksiin osallistuminen oli aktiivista, keskimäärin 11,3 
henkilöä/kokous. Yksi kokouksista oli ns. vaihtokokous jossa oli vanhoja ja uusia johtokunnan jäseniä yhteensä 14 
henkilöä. 

 



Liite 1. Hakemukset 2016 

    2016     P
IS

T
EE

T
 

TU
K

I %
 

JULKINEN RAHANA TALKOOT YHTEENSÄ YA YON PY 

2015-14 9359 Rimwoodin toimitilat Rimwood Oy Ylöjärvi K 20 4200,00 20400,00 0,00 24600,00       

2015-24 17180 Purnu 50 v. Aimo Tukiaisen Purnu Säätiö Orivesi K 20 3726,05 3726,06 0,00 7452,11   1   

2015-9 12525 Kyläkauppa Pentojärventien Huoltoasema Oy Ylöjärvi K 20 10000,00 40000,00 0,00 50000,00       

2016-33 18457 Raikun ympäristökoulu ja monitoimikeskus Kyy ry Kangasala 21 80 7965,60 326,40 1665,00 9957,00 1 1   

2016-34 19395 Tuotannon tehostaminen Elerik Oy Lempäälä 21 20 4260,00 17040,00 0,00 21300,00     1 

2016-35 19534 Investointi Tampereen Jäätelötehdas Tampere 22 20 17430,00 32370,00 0,00 49800,00     1 

2016-36 15246 Hanke 2 Verkko-osuuskunta Orivesi 20 70 130963,00 53877,00 2250,00 187090,00 1 1   

2016-37 18682 Uudenlainen koulutuscenter Fadeno Oy Lempäälä 22 100             1 

2016-38 19199 Uudenlainen koulutuskeskus Fadeno Oy Lempäälä 22 20             1 

2016-39 20439 Turrin satama Pirkkalan Pursiseura ry Pirkkala 21 50 21250,00 7750,00 13500,00 42500,00 1 1   

2016-40 16212 Raudanmaan Kyläkuitu 1. Raudanmaan Kyläkuitu Osuuskunta Kangasala 23 70 179900,00 62100,00 15000,00 257000,00 1 1   

2016-41 21489 Kaksoislieriömurskan kehittäminen -"Vihreämpi" kivimurskain Tarufin Oy Nokia                   

2016-42 21275 TTUP 2016 Tarkastech Oy Ylöjärvi                   

2016-43 21331 Lisää voimaa markkinoille Eräjärven Urheilijat r.y. Orivesi 19 70               

2016-44 21655 Wake Valley kehittämishanke Wake Valley Oy Ylöjärvi 22 20 6000,00 24000,00 0,00 30000,00     1 

2016-45 24617 Metsästä kestävästi energiaa ja työtä hanke Metsähoitoyhdistys Roine ry Kangasala 20 70 60603,90 25973,10 0,00 86577,00 1 1   

2016-46 24456 Investointitukihakemus perustettavalle JMS_Tuote OY:lle JMS_Tuote Oy Ylöjärvi 25 20 12200,00 48800,00 0,00 61000,00     1 

2016-47 22348 Laserkeilaimen hankinta MP-MAP OY Pirkkala 21 20 10000,00 40000,00 0,00 50000,00     1 

2016-48 24442 Perustamistuki JMS_Tuote Oy Ylöjärvi 25 100 15000,00 0,00 0,00 15000,00     1 

2016-49 24844 Vierasvenelaiturin ruoppaus ja rakennus 
Heinin juhla- ja vapaa-ajanpalvelut 
oy   21 20 3240,00 12960,00 0,00 16200,00     1 

2016-50 21992 Nokian Nuijalammen uudelleen rakentaminen Lions Club Nokia/Pirkka ry Nokia                   

2016-51 22861 Iharin Myllytorpan korjaushanke Iharin Kyläyhdistys ry Kangasala 19 50 7655,50 740,50 6915,00 15311,00 1 1   

2016-52 25619 Rämsöön iloinen konkkaronkka Rämsöön Kyläkerho ry Vesilahti 23 78,2 75755,00 0,00 21120,00 96875,00   1   

2016-53 25843 Maalaus ja tasoitetyöt Kestilä Ville Kestilä Ylöjärvi                   

2016-54 21160 Koe ja viihdy rannassa Lempäälän kehitys Lempäälä 20 80 45000,00 0,00 5000,00 50000,00 1 1   

2016-55 26530 Kiinteistön osto Petri Keskinen Tmi Kangasala 19 20 20000,00 80000,00 0,00 100000,00     1 

2016-56 29940 Konepajan kehittäminen Martof Oy Orivesi 26 20 16520,00 66080,00 0,00 82600,00     1 

2016-57 26871 Savusaunan kunnostus  Sami Vähä-Haukijärvi Ylöjärvi 26 20 3880,00 15520,00 0,00 19400,00     1 

2016-58 23703 Terälahden biokaasulaitoksen perustamisen esiselvitys Eko Kumppanit Oy Tampere 23 80 24000,00 6000,00 0,00 30000,00 1 1   

2016-59 28350 Maisemahelmiä Kantrin alueella Pro Agria ry Hämeenlinna 20 90 30447,00 500,00 2883,00 33830,00 1 1   



              

2016-60 30060 Kaakkurinpuiston speedwayrata Pyry ry Nokia 20 50 22091,00 0,00 22091,00 44182,00   1   

2016-61 28574 Yhteinen sävel omaishoitajan ja hoidettavan arjessa TAKK Tampere   90               

2016-62 22453 Kuusirannan venevalkama 
Lempäälän-Vesilahden Pursiseura 
ry Lempäälä   50 21587,50 3152,50 18435,00 43175,00   1   

2016-63 29811 Kaanaa Centerin kehittämishanke Tampereen Vauhtipuisto ry Tampere   80 80000,00 0,00 20000,00 100000,00   1   

2016-64 31500 Knuutilan kartanomiljöön ehostusta Siuro-Seura ry Nokia   50 8700,00 800,00 7900,00 17400,00   1   

2016-65 30819 Investointi Koneistus Veljekset Alho Oy Vesilahti   20 40000,00 160000,00 0,00 200000,00     1 

2016-66 31889 Rukoushuoneen perusparannus Siilo r.y. Lempäälä   50 18250,00 15000,00 3250,00 36500,00   1   

2016-67 31707 
Mainostoimistopalveluiden ja sähköisenliiketoiminan 
laajentaminen MR-Mainos Oy Ikaalinen   20 30000,00 120000,00 0,00 150000,00     1 

2016-68 31594 
Mainostoimistopalveluiden ja sähköisenliiketoiminan 
laajentaminen MR-Mainos Oy Ikaalinen                   

2016-69 31630 Maatilamatkailu investointi Janne Siuvo Nokia   20 28000,00 112000,00 0,00 140000,00     1 

2016-69 33860 Kangasalan lähiruokahanke Kangasalan kunta Kangasala   80 58016,00 0,00 0,00 58016,00   1 1 

2016-70 35511 Keskitetty huolto- ja kalustehalli Maanrakennus Seppo Formisto Oy Vesilahti                   

2016-71 36596 Eräjärvi ja lähiseutu Suomeen ja maailmalle Eräjärven Urheilijat r.y Orivesi   70       0,00   1   

2016-72 36571 Turrin satama palvelee… Pirkkalan Pursiseura ry Pirkkala   50 24750,00 0,00 0,00 49500,00 1 1   

                            

           8 16 12 

  Yhteensä     1041390,55 969115,56 140009,00 2175265,11    
 

 

 

  



Liite 2. Nuoriso-Leader 2016 

 

     

nro Hakija kunta hankkeen nimi kust.arvio tukipäätös 

23 LeVeK ry Lempäälä 
LeVeKin agilitynuorten 
koulutusmatka  800,00 600,00 

24 LeVeK ry Lempäälä Lapsi- ja koiraleiri kesä 2016 1720,00 720,00 

25 Vesilahden kk:n Koulun Oppilaskunta Vesilahti Liikennepuisto 1500,00 1000,00 

26 Vesilahden valkohännät Vesilahti 
Suunnistusvälineistön hankinta 
Vesilahden valkohännille 2200,00 1000,00 

27 Kangasalan Nuorisovaltuusto Kangasala Yötapahtuma     

    6220,00 3320,00 

28 Valon tekijät osuuskunta Ylöjärvi Kesäkahvila Muru 1250,00 665,00 

29 Oriveden Eräsissit Orivesi Retkeilyvarusteiden hankinta 2000,00 1000,00 

30 Kangasalan Seudun 4H/ moottoripaja Kangasala 
Yhteinen mopo 
moottoripajanuorille 1250,00 1000,00 

31 Lempäälän kunnan Ohjaamo/ moottoripaja Lempäälä Mopomiitin järjestäminen  5000,00 1000,00 

32 Lempäälän Walkers-Lembois Walkers ry. Lempäälä 
Erilaisuus on rikkaus- nuorten 
iltapäivä 5750,00 1000,00 

33 Vesilahden-Tottijärven 4H ry Vesilahti Kokkikerholle kiertoilmauuni 1150,00 900,00 

34 SPL:n Sata-Häme alaosaston Nuoret koiraharrastajat Pirkkala Match Show 1380,00 1000,00 

35 Kangasalan Nuorisovaltuusto Kangasala Yötapahtuma syyslomalla 1000,00 900,00 

       18780,00 7465,00 

36 FC Kangasala ry Kangasala Videotarkistus 1250,00 1000,00 

37 Lempäälän Urheiluautoilijat ry:n perhe&nuoriosjaosto Lempäälä Puurata 2016 4444,70 1000,00 

    5694,70 2000,00 

38 SPR Kangasalan osasto Kangasala 
Lämmintä kättä; tapahtuma ja 
konsertti 6200,00 1000,00 

39 Takamaan kyläyhdistys ry Ylöjärvi 
Vinkkejä terveellisiin 
ruokailutottumuksiin 1980,00 1000,00 

40 Pirkkalan-Lempäälän 4H ry Lempäälä Keppihevosten estekalusto 1930,00 1000,00 

41 Kurun Ryhti ry Ylöjärvi Kestävään Kuruun  1200,00 1000,00 

42 Kisa-Eagles Kangasala Kangasala Easy Hockey 3100,00 1000,00 

    14410,00 5000,00 

    Vuosi 2016 yhteensä 40610,00 15785,00 

 


